



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างห้องประชุม สถานีอนามัยคลองตาตุตร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูนมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้าง โครงการก่อสร้างห้องประชุม สถานีอนามัยคลองตาตุตร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว ราคากลางของงานก่อสร้าง ในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

- โครงการก่อสร้างห้องประชุม สถานีอนามัยคลองตาตุตร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูนกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการถาวร จำนวน ๑ ป้าย

ราคาขบประมาณในการจ้างครั้งนี้ ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท(หนึ่งล้านบาทถ้วน)

ราคากลางในการจ้างครั้งนี้ ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท(หนึ่งล้านบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน ณ วันประกาศสอบราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. ณ สถานีอนามัยคลองตาตุตร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมที่ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน ในวันที่

๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๑.๐๐ น. เป็นต้นไป

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่ เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. โดยในวันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ให้ยื่นซองสอบราคา ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน และวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวบรวมข้อมูลข่าวสาร การจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ณ ที่ว่าการอำเภอวังน้ำเย็น (บริเวณห้องประชุมชั้น ๒) และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ณ ศูนย์รวบรวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยการบริหารราชการ ส่วนท้องถิ่น ณ ที่ว่าการอำเภอวังน้ำเย็น (บริเวณห้องประชุมชั้น ๒) ในวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่ เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหาร ส่วนตำบลคลองหินปูน ในวันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง เวลา ๑๖.๐๐ น. คุรรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๓๗๒๕-๒๕๕๔ ต่อ ๑๐๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๘



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

ปลัด อบต.
รองปลัด อบต.
หน.ส่วน
ผู้ตรวจ
จนท.พิมพ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้าง ห้องประชุม(สถานีอนามัยคลองตาสุตร) หมู่ที่..๑๐.. บ้านคลองตาสุตร.....
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน.....ตำบลคลองหินปูน.....อำเภอวังน้ำเย็น...จังหวัดสระแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๐๐๐,๐๐๐.....บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖.๐๐ ตารางเมตร.....
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่๘.....เมษายน.....๒๕๕๘.....
- เป็นเงิน.....๑,๐๐๐,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑.....ปร. ๔
- ๕.๒.....ปร. ๕
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑นายสายชล กลัดบุบผา.....ตำแหน่ง.....ปลัด อบต.ประธานกรรมการ
- ๖.๒นางสิริกัญญา แสงศรีจันทร์รัตน์.....ตำแหน่ง.....รองปลัด อบต.กรรมการ
- ๖.๓นายประดิษฐ์ ยศศรี.....ตำแหน่ง.....หัวหน้าส่วนสาธารณสุขกรรมการ
- ๖.๔นายบัญญัติ หล่ำเจริญ.....ตำแหน่ง.....นายช่างโยธากรรมการ
- ๖.๕นายพรหมพิราม โพธิมูล.....ตำแหน่ง.....นายช่างสำรวจกรรมการ

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้าง ห้องประชุม ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

แบบ ปร.4 1/1

(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน)

สถานที่ก่อสร้าง (สถานีอนามัยคลองตาสุตร) หมู่ที่..10.. บ้านคลองตาสุตร ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
	1.2 งานขุดดินถมคืน	27.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,673.00	2,673.00	ที่มาของ ค่าแรงงาน
	1.3 ทราดยาบ	8.00	ลบ.ม.	560.00	4,480.00	91.00	728.00	5,208.00	อ้างอิงจากสำนักงบ
	1.4 คอนกรีตหยาบรอกันหลุม 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,535.00	767.50	398.00	278.00	1,045.50	ประมาณ
	1.5 คอนกรีต 1:2:4	30.50	ลบ.ม.	1,741.00	53,100.50	391.00	11,925.50	65,026.00	(เดือน มี.ค. 2558)
	1.6 งานไม้แบบ	70.00	ตร.ม.	467.00	32,690.00	133.00	9,310.00	42,000.00	
	- ตะปู	30.00	ก.ก.	39.25	1,177.50	-	-	1,177.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 6 มม.	0.614	ตัน	25,781.66	15,829.94	2,807.00	1,723.50	17,553.44	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 9 มม.	0.178	ตัน	24,457.32	4,353.40	2,807.00	499.65	4,853.05	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	0.533	ตัน	26,203.18	13,966.29	2,807.00	1,496.13	15,462.43	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม.	0.941	ตัน	24,885.98	23,417.71	2,807.00	2,641.39	26,059.09	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	60.00	ก.ก.	43.00	2,580.00	-	-	2,580.00	
	- เหล็กทาบปลา หน้า 10 มม.	8.00	แผ่น	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
2	งานหลังคา								
	2.1 เหล็ก C-150x50x20x2.3 มม.	11.00	ท่อน	663.00	7,293.00	251.00	2,761.00	10,054.00	ที่มาของ ค่าแรงงาน
	2.2 เหล็ก C-125x50x20x3.2 มม.	23.00	ท่อน	1,186.92	27,299.16	230.00	5,290.00	32,589.16	อ้างอิงจากสำนักงบ
	2.3 เหล็ก C-100x50x20x3.2 มม.	6.00	ท่อน	1,112.15	6,672.90	207.00	1,242.00	7,914.90	ประมาณ
	2.4 เหล็ก C-75x45x15x3.2 มม.	28.00	ท่อน	850.47	23,813.16	179.00	5,012.00	28,825.16	(เดือน มี.ค. 2558)
	2.5 ไม้เชิงชายสำเร็จรูป トラเมอร์ 6"	54	เมตร	120.00	6480	69	3726	10,206.00	
	2.6 ไม้เชิงชายสำเร็จรูป トラเมอร์ 8"	54	เมตร	160.00	8640	69	3726	12,366.00	
	2.7 กระเบื้องหลังคาไทรลอน สี	400.00	แผ่น	70.00	28,000.00	10	4,000.00	32,000.00	
	2.8 ครอบสันโค้งหลังคา	26	แผ่น	75.00	1950	10	260	2,210.00	
	2.9 ครอบข้าง	50	แผ่น	60.00	3000	10	500	3,500.00	
	2.10 ครอบข้างปิดปลายกระเบื้อง	4	แผ่น	75.00	300	10	40	340.00	
	2.11 ครอบมุมจั่วกระเบื้อง	2	แผ่น	75.00	150	10	20	170.00	
	2.12 สกวยยึดกระเบื้อง	410	ตัว	3.00	1,230.00	-	-	1,230.00	
	2.13 รางน้ำฝนสแตนเลส หน้า 1 มม.กว้าง 6 นิ้ว	28	เมตร	400.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
	2.14 ท่อรับน้ำฝนสแตนเลส หน้า 0.5 มม.ขนาด 3 นิ้ว	24	เมตร	280.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
	2.15 ลวดเชื่อม	18.00	กิโลกรัม	105.00	1,890.00	-	-	1,890.00	
	2.16 ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็กหลังคา (เหมารวม)	L/S	L/S					5,000.00	
3	งานพื้น								
	3.1 พื้นทำทรายล้าง	44.00	ตร.ม.	250.00	11,000.00	99.00	4,356.00	15,356.00	ที่มาของ ค่าแรงงาน
	3.2 พื้นปูหินอ่อน	77.00	ตร.ม.	500.00	38,500.00	155.00	11,935.00	50,435.00	อ้างอิงจากสำนักงบ
	3.3 พื้นปูไม้ลามิเนต	23.00	ตร.ม.	650.00	14,950.00	90.00	2,070.00	17,020.00	ประมาณ
									(เดือน มี.ค. 2558)
	ยอดยกไป							433,864.23	

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้าง ห้องประชุม ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

แบบ ปร.4 1/1

(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน)

สถานที่ก่อสร้าง (สถานีอนามัยคลองตาสุตร) หมู่ที่..10.. บ้านคลองตาสุตร ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							433,864.23	
4	งานฝ้าเพดาน								ที่มาของ ค่าแรงงาน
	4.1 ฝ้าหลุมฉาบเรียบ	96.00	ตร.ม.	400.00	38,400.00	75.00	7,200.00	45,600.00	อ้างอิงจากสำนักงบ
	4.2 บัวเชิงผนัง พีวีซี 4 นิ้ว หนา 8 มม.	35.00	เมตร	110.00	3,850.00	30.00	1,050.00	4,900.00	ประมาณ
	4.3 ฝ้าเพดานฉาบเรียบกันชื้นโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	67	ตร.ม.	358.00	23986.00	75.00	5025.00	29,011.00	(เดือน มี.ค. 2558)
5	งานผนัง								
	5.1 ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	130.00	ตร.ม.	165.00	21,450.00	75.00	9,750.00	31,200.00	
	5.2 ผนังฉาบเรียบ	275.00	ตร.ม.	65.00	17,875.00	82.00	22,550.00	40,425.00	
	5.3 ผนังบุด้วยหินอ่อน	12.00	ตร.ม.	500.00	6,000.00	205.00	2,460.00	8,460.00	
	5.4 งานฉาบเหลี่ยมเสา,คาน	170.00	เมตร	30.00	5,100.00	20.00	3,400.00	8,500.00	
	5.5 งานเสาเอ็น+ทับหลัง ค.ส.ล.	50	เมตร	35.00	1,750.00	30.00	1,500.00	3,250.00	
6	งานประตู-หน้าต่าง								
	6.1 หน้าต่างบานเลื่อน 4 บาน กรอบอลูมิเนียมขาว	5	ชุด	8,000.00	40,000.00	1,000.00	5,000.00	45,000.00	
	6.2 ประตูบานเปิดสวิงคู่ กรอบอลูมิเนียมขาว	2	ชุด	11,000.00	22,000.00	1,500.00	3,000.00	25,000.00	
	6.3 ประตูเหล็กม้วน+กล่อง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00	1,000.00	2,000.00	15,600.00	
	6.2 เหล็กตัดบานหน้าต่าง	5	ชุด	5,500.00	27,500.00	500.00	2,500.00	30,000.00	ที่มาของ ค่าแรงงาน
7	งานทาสี								อ้างอิงจากสำนักงบ
	7.1 ทาสีน้ำพลาสติก	275.00	ตร.ม.	40.00	11,000.00	30.00	8,250.00	19,250.00	ประมาณ
	7.2 ทาสีกันสนิม	170.00	ตร.ม.	35.00	5,950.00	35.00	5,950.00	11,900.00	(เดือน มี.ค. 2558)
8	งานไฟฟ้า								
	8.1 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x24 W	4.00	ชุด	200.00	800.00	100.00	400.00	1,200.00	
	8.2 หลอดไฟแบบปรับความสว่างได้ (Dawn Light)	29.00	ชุด	500.00	14,500.00	100.00	2,900.00	17,400.00	
	8.3 หลอดไฟ ระบาย	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
	8.4 ชุดสวิทซ์ไฟฟ้า ปิด - เปิด (เครื่องหรีไฟ)	9.00	ชุด	180.00	1,620.00	80.00	720.00	2,340.00	
	8.5 ชุดสวิทซ์ไฟฟ้า ปิด - เปิด	4.00	ชุด	60.00	240.00	80.00	320.00	560.00	
	8.6 ชุดเต้าเสียบ	25.00	ชุด	150.00	3,750.00	80.00	2,000.00	5,750.00	
	8.7 แผงควบคุมวงจรไฟฟ้า	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
	8.8 SAFT-T-CUT	1	ชุด	800.00	800.00	300.00	300.00	1,100.00	
	8.9 สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,400.00	1,400.00	900.00	900.00	2,300.00	
	8.10 สายไฟฟ้าเมนดำ	20.00	เมตร	47.00	940.00	25.00	500.00	1,440.00	
9	งานเบ็ดเตล็ด								ที่มาของ ค่าแรงงาน
	9.1 ตราสัญลักษณ์ อบต.คลองหินปูน ขนาด 30 นิ้ว	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00	อ้างอิงจากสำนักงบ
	9.2 ชุดตัวอักษร ขนาด 7 นิ้ว	44.00	ตัว	50.00	2,200.00	10.00	440.00	2,640.00	ประมาณ
	9.3 ชุดสระ	18.00	ตัว	30.00	540.00	10.00	180.00	720.00	(เดือน มี.ค. 2558)
	รวมยอดยกไป							803,210.23	